ASL oy EECTONE
-& ROMA, 1 ) <

Wk LAZIC

‘ DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE ‘
N. 0270.3 del L2L- 03-20\®

OGGETTO: Approvazione atti della Commissione Esaminatrice e della relativa graduatoria finale di merito con
contestuale conferimento di n. 3 incarichi di collaborazione, ai sensi dellart. 7, comma 6, del D.Lgs 30
marzo 2001, n. 165 e s.m.i., per la durata di un anno, a n° 3 (Tre) Medici odontoiatri, per I'attuazione del
“Piano odontoiatrico ASL Roma |- Screening e Terapie 0-14”

STRUTTURA PROPONENTE: Dipartimento Amministrativo - UOC State Giuridico del Personale

Centro di costo 194 o)
L'estenscre Carmen Tangredii (_/’Ji
\

Il Dirigente efo Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dellistruttoria effettuata, attestano che l'atto
& legittimo nella forma e nella sostanza.

-

[l Responsabile del procedimento Il Direttore U.Q.C. Il Direttore del Dip.nto Amministrativo

Stato Giyridico del Personale,
(Carmen Tangredi) (Dr.ssa i
= 0N ’
L/QTAMA. v Q)’V\

I

‘Zdaté /0&/29'37 data 2—2.2.,',20|8 data t@/@}/zol{g da:a/S.grzD‘/g

Il presente Atto contiene dati sensibili Sl NO

(Dr.ssz Mirella Peracchi)

1l Funzionario addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso non comporta scostamenti
sfavorevoli rispetto al budget econemico.

Costo previsto € 60.623,69 Esercizio 2018 C.E. n.- 50.20.11.505 “Collaborazioni coorginate e continuative sanitarie e socio sanitarie da privato”
Il Funzionaric addetto al controllo di budget:

Il Direttore ad interim della UQC Trattamento Economico del Personale (Dr.ssafSi
data Z:ﬂ [ OVi w/{ firma

v
Il Dirigente della UOC Pianificazione Strategica, Programmazione e Co& rollo di Gestione con la sottoscrizione del presente atto attesta la |
copertura economicolfinanziaria della spesa di cui al presente provvedimento. |
Il Direttore della UOC Pianificazione Strategica, Programmazione e Controllo dj ione (Dott. Carlo Saitto)

data “‘1 1 -1 6 firma }

r i 9

Parere de! Direttore Amministrativo Dott.ssa Cristina Matranga / O

|
|
| %\rorevo]e | Non favorevole (con motivazioni allegate al presente atto)

data ?/O'U_;_"Loba firma

‘ Parere del Direttore Sanitario Dott. Mauro Goletti

%aﬁvol% . m 8 ] favorevole %ﬂioni allegate al presente atto)
\

data firma

agine di cui nPyRpagine di allegati

Il Presente prowedigento si compone di n.

ASL Roma |
Borgo S.5piritc,3
00193 Roma

www.aslroma it
P.IVA 13664791004




SIYTEMA SANITARID REGIONALE

olle 155, 0270 T8del 99.02-2018

IL Direttore della U.O.C. Stato Giuridico del Personale

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00250 del 23/11/2016 con il quale é stato nominato il
Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale Roma | nella persona del Dott. Angelo Tanese;

VISTA [z deliberazione n. | del [° gennaio 2016 del Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria Locale Roma
I, con la quale si & provveduto a prendere atto dell'avvenuta istituzione della stessa a far data dal 1° gennaio 2016
come previsto dalla legge regionzale n. 17 de! 31/12/2015 e dal DCA n. 606 del 30/12/2015;

VISTO il Decreto del Commissario ad Acta n. U00 156 del 12/05/2016 con cui & stato approvato il nuovo sistema di
autorizzazione e controllo delle assunzioni di personale, che suparando il precedente sistema delle deroghe al blocco
del turn- over, ha approvato un sistema di budget assunzionale caratterizzato dalla programmazione, per ciascun
azienda, del fabbisogno di personale e delle relative modalitd di reclutamento;

VISTA la Legge Regionale 2 maggio 2017, n. 4 “Disposizioni in materia di assunzioni di personale nelle aziende e negli
enti del servizio sanitario regionale” che, all'art. 1, comma I, lettera ¢} ha disposto I'abrogazione dei commi 73, 74,
75 e 76 dell'art. | della Legge Regionale |1 agosto 2008, n. |4 (Assestamento del Bilancio annuale e pluriennale 2008
-2010 della Regione Lazio);

PRESO ATTO che la spesa derivante dall'assunzione di n. 3 Medici Odontoiatri verra conteggiata all'interno del
budget aziendale previsto per I'anno 2018;

VISTO Tl'articolo 7, comma 6,del Decreto Legislativo 30 Marzo 2001, n. 165, e s.m.i,, che disciplina i presupposti,
criteri e modalitd operative per I'affidamento di incarichi di collaborazione;

VISTA la Delibera del Direttore Generale n® 786 del 09/08/2017, con la quale é stato indetto “! Avviso di selezione,
per titoli e colloqui, per conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, ai sensi dell'art. 7,
comma 6 D. Lgs 165/2001 e s.m.i. di durata annuale a n. 9 Medici Odontoiatri, n. | Medico Specializzato in Chirurgia
Maxillo ~ Facciale e con Abilitazione all’esercizio della professione in Odontoiatria, n. | Medico Specializzato in
Chirurgia Odontostomatologica e n. 3 Igienisti Dentali ;

VISTA la successiva Delibera del Direttore Generale n. 894 del 27/09/2017 con la quale € stato parzialmente
modificato il bando di “Avviso di Selezione per n. 3 Medici Odontoiatri- Screening e Terapie 0-14”, limitatamente ai
requisiti specifici erroneamente indicati nella delibera n. 786/2017;

VISTA la pubblicazione del bando relativo all’'avviso di selezione de quo, sul sito internet aziendale della ASL Roma
|, avvenuta in data 24/08/2017 (ultimo aggiornamento in data 28/09/2017) con scadenza presentazione domande
25/09/2017;

CONSIDERATO che con provvedimento del Direttore Generale n. 144831 del 07/12/2017 ¢ stata nominata, tra le
altre, la Commissione (d’ora innanzi denominata “Commissione Esaminatrice”) relativa all'Avviso di selezione sopra
citato;

\\“”\ ‘ Vd




SISTEMA SAMITARIC REGIONALE

ASL
ROMA 1

CONSIDERATO che con successivo provvedimento del Direttore Generale n. 150215 del 20/12/207 a parziale
rettifica della nota 144831/2017 & stata disposta la modifica di un componente della composizione della
Commissione Esaminatrice;

CONSIDERATO che in entrambi i provvedimenti il Direttore Generale ha disposto che la Commissione
Esaminatrice provvedera ad effettuare direttamente |'ammissione e la non ammissione dei candidati che hanno
presentato domanda di partecipazione agli Avvisi di selezione indetti con delibera n, 786 del 09/08/2017 e con
successiva delibera n. 894 del 27/09/2017;

ACCERTATA la legittimitd del procedimento seguito dalla Commissione Esaminatrice e la sua conformita a quanto
previsto dal bando e dal regolamento recante la disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione, ai sensi
dell'art. 7 comma 6 D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i. ;

VISTO che, di ogni seduta, il segretario della Commissione Esaminatrice, ha redatto 3 verbali che costituiscono
parte integrante e sostanziale del presente atto (all.ti n°l, n° 2 e n. 3), dai quali risultano tutte le fasi del
procedimento dell'Avviso in questione:

e VERBALE n° | — seduta del giorno 8 gennaio 2018 — la Commissione Esaminatrice si & insediata per
procedere all'ammissione dei candidati in regola con la presentazione delle domande di
partecipazione ed in possesso dei requisiti necessari previsti dal bando di selezione,
escludendo un solo candidato per aver inviato la domanda oltre il termine perentorio
di scadenza fissato per il 25/09/2017;

¢ VERBALE n. 2 - seduta del giorno |2 gennaio 2018 — la Commissione Esaminatrice si & riunita per
determinare i criteri generali per la valutazione dei titoli, esamina e valutazione della
documentazione prodotta dai 30 candidati ammessi;

e VERBALE n° 3 - seduta del 24 gennaio 2018 - espletamento dei colloqui e formulazione della
graduatoria finale di merito.

| suddetti verbali sono comprensivi degli attinenti allegati.

RILEVATO dunque, che la Commissione Esaminatrice, ha concluso i lavori dell’Avviso nella seduta del 24 gennaio
2018 (all. n. 4) e come risultante dal verbale n® 3 (cfr. all. n° 3) ha stilato la graduatoria finale di merito, formata
secondo l'ordine dei punti della votazione complessiva riportata da ciascun candidato, che & determinata
sommando il punteggio assegnato nella valutazione dei titoli, e nel caso specifico, al voto attribuito nella prova
colloquio, cost come indicato nel seguente prospetto:

PUNTI
COMPLESSIVI PUNTI
N. COGNOME NOME TITOLIE COLLOQUIO | TOTALE
CURRICULUM | TOTALE 50
TOTALE 50
| [SPUNTARELLI MARCO 37 44 8l
2 MAZUR MARTA DANUTA 35 42 77




SETEMA SANITARID REGIONALE

ASL
ROMA 1

3 |MARTUCCI CRISTINA 33 38 71
4 | ROSSINI GIULIA 27 41 68
5 | MINNITI GIANLUCA 27 40 67
¢ |cocco GIOVANNA 37 29 66
7 | DELLA PENNA BEATRICE 38 27 65
8 |cosTA FEDERICA 36 29 65
9 | CAPPELLACCI SILVIA 30 34 64
[0 | IORAVANTI ELOISA 37 27 64
Il [SILVESTRO GIUSEPPINA 34 27 61
12 | FABRETTI PAOLA 3] 30 61
13 | FAILLA LAURA 30 30 60
14 | ROMITELLI ADA MARIA 30 30 60
15| carBONI FABIO 30 29 59|
16 [ MARTELLONE ROBERTO 32 25 57
17 | SANTOLAMAZZA CRISTIANO 28 28 56
1 | SICA CLAUDIA 17 26 43
19 | CIAPPI ANSELMO 15 26 4

RITENUTO, pertanto, sulla scorta delle risultanze delle Commissione Esaminatrice e della graduatoria finale di )
merito, di cui al prospetto sopraindicato, di procedere alla nomina dei 3 vincitori della procedura selettiva, per
titoli e colloquio, per il conferimento degli incarichi di collaborazione, per la durata di un anno, per I'attuazione del
“Piano Odontoiatrico ASL Roma | — Screening e Terapie 0-14" il Dott. Spuntarelli Marco, classificato al primo
posto, e la Dott.ssa Mazur Marta Danuta e la Dott.ssa Martucci Cristina classificate rispettivamente al secondo e
terzo posto.

VISTA la nota del 03/02/2018, prot. 15107 del 05/02/2018, con la quale il Dott. Spuntarelli Marco ha dichiarato la
propria disponibilitd ad accettare I'incarico in argomento con impegno orario settimanale di 20 ore (all. n. 5);

VISTE le note della Dott.ssa Mazur Marta Danuta, prot. 15363 del 05/02/2018, e della Dott.ssa Martucci Cristina,
prot. 17686 del 09/02/2018, con le quali entrambe hanno manifestato la propria volonta ad accettare lincarico di
collaborazione, ai sensi del D-Lgs. N. 165/2001, per la durata di un anno, per l'attuazione del “piano odontoiatrico
ASL Roma | — screening éterapie 0-14" per un impegno orario di 15 ore settimanali (all. n. 6 e 7);

RITENUTO, pertanto, di affidare ai tre professionisti I'incarico di collaborazione, per I'attuazione del “Piano
odontoiatrico ASL Roma | — Screening e Terapie 0-14” previa sottoscrizione del relativo contratto individuale

/N p

4




SISTEMA SAMITARIO FEGIONALE

ASL
+ ROMA 1

stabilendo che al primo classificato spetterd I'impegno di 20 ore settimanali e alla seconda e terza classificata spettera
rispettivamente I'impegno di |5 ore settimanali ciascuno;

CONSIDERATO che I'incarico in questione avri durata di un anno a decorrere dalla data che sara indicata nel
relativo contratto individuale di lavoro;

TENUTO CONTO che per lo svolgimento delle attiviti finalizzate all'attuazione del “Piano Odontoiatrico ASL
Roma | — Screening e Terapie 0-14" & previsto un trattamento economico annuo pari ad euro 24.249,47 per lo
specialista con l'impegno orario di 20 ore settimanali e euro 18.187,11 per gli altri due specialisti con I'impegno
orario di 15 ore settimanali ciascuno. Gli importi sono da considerarsi a lordo ed onnicomprensivi degli oneri fiscali,
previdenziali e assistenziali a carico del collaboratore. Dall'incarico, in questione, non si matureranno altri oneri né
mensilitd aggiuntive, né indennitd di cessazione dall'incarico.

ATTESO che, a seguito dell'adozione del presente atto deriva una spesa pari a € 60.623,69, non gravera sul Bilancio
Aziendale in quanto trovera capienza dagli introiti derivanti dal pagamento delle prestazioni da parte dei pazienti, cosi
come indicato nella delibera n. 786 del 09/08/2017, e verri cosi registato:

Bilancio 2018 di cui € 2424947 C.E. 50.20.11.505 “Collaborazioni coordinate e continuative sanitarie e
sociosanitarie da privati”’

Biliancic 2018 di cui € 18.187,11 C.E. 50.20.11.505 “Collaborazioni coordinate e continuative sanitarie e
sociosanitarie da privati”

Biliancio 2018 di cui € 18.187,11 C.E. 50.20.11.505 “Collaborazioni coordinate e continuative sanitarie e
sociosanitarie da privati”

ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell'istruttoria effettuata, nefla forma e nella sostanza &
totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. |
della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicita e di efficacia di cui all'art.
|, comma I, della Legge 241/1990 e successive medifiche e integrazioni;

PROPONE
Per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto:

- di approvare gli atti e la graduatoria finale di merito risultanti dai tre processi verbali che costituiscono
parte integrante del presente atto (all.ti n°1, n® 2 e n. ° 3), dai quali risultano tutte le fasi dell’Avviso di
selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico di collaborazione per la durata di un
anno, di n° 3 (Tre) Medici Odontoiatri, per I'attuazione del “Piano Odontoiatrico ASL Roma |- Screening
e Terapie 0-14";

- di dichiarare vincitori dell’Avviso di selezione in questione i tre candidati utilmente collocatasi nella
graduatoria finale di merito: dott. Spuntarelli Marco primo classificato, dott.ssa Mazur Marta Danuta e
Dott.ssa Martucci Cristina classificate rispettivamente al secondo e terzo posto.

- di dare atto che il finanziamento complessivo destinato a coprire tutti i'costi del progetto, € pari a
60.623,69 non graveri sul Bilancio Aziendale in quanto troveri capienza dagli introiti derivanti dal
pagamento delle prestazioni da parte dei pazienti, cosi come indicato nella delibera n. 786 del 09/08/2017,
e verra cosi registrato:

:

- Bilancio 2018 di cui € 24.249,47 C.E. 50.20.11.505 “Collaborazioni coordinate e continuative sanitarie e
sociosanitarie da privati”

Py




SISTEMA SAMNITARID REGIGNALE

ASL
+ ROMA 1

- Biliancio 2018 di cui € 18.187,11 C.E. 50.20.11.505 “Collaborazioni coordinate e continuative sanitarie e
sociosanitarie da privati”

- Biliancio 2018 di cui € 18.187,11 C.E. 50.20.11.505 “Collaborazioni coordinate e continuative sanitarie e
sociosanitarie da privati”;

- di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul portale istituzionale della ASL Roma [
{htep:ffwww.aslRoma l.it/).

- di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on-line aziendale
ai sensi dell'art. 32, comma [, della legge 18.06.2009 n. 69.

1l Resp.ledel procedimento Il Direttore U.O 11 Coord Il Direttore
Stato Ginpidieo del P¢ Area Interdipartinjentyle’ Bisorse Umane Dipartimento Amministrativo
(Dr.ssa jlvi\Dionisi) (Dr.ssa Mirella Peracchi)

(Carr_g\en Tangredi) gy (Dr.ssa

s _

IL DIRETTORE GENERALE

IN VIRTU dei poteri previsti:

- dall'art. 3 del D. Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii;

- dallart. 8 della L. R. n. 18/1994 e ss.mm.ii.;
nonché delle funzioni e dei poteri conferitigi con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00250 del
23.11.2016;

LETTA la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell’'Unita in frontespizio
indicata;

PRESO ATTO che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che
lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza é totalmente legittimo, utile e proficuo per
il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. | della Legge n. 20/1994 e successive modifiche
nonché alla stregua dei criteri di economicitd e di efficacia di cui all'are. |, comma |, della Legge n. 241/1990 e
successive modifiche ed integrazioni;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio;

DELIBERA

di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto “Approvazione atti della Commissione Esaminatrice e
della relativa graduatoria finale di merito con contestuale conferimento di n. 3 incarichi di collaborazione, ai sensi
dell'art. 7, comma 6 del D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i,, per la durata di un anno, a n. 3 Medici Odontoiatri, per
l'attuazione del “Piano Odontoiatrico ASL Roma | — Screening e Terapie 0-14™" e conseguentemente, per i motivi e
le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto:

- di approvare gli atti e la graduatoria finale di merito risultanti dai tre processi verbali che costituiscono
parte integrante del presente atto (allti n°l, n® 2 e n. ° 3), dai quali risultano tutte le fasi dell'Avviso di
selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico di collaborazione per la durata di un

A




SISTEMA SANITARID REGIONALE

ASL
+ ROMA 1

anno, di n° 3 (Tre) Medici Odontoiatri, per l'attuazione del “Piano Odontoiatrico ASL Roma |- Screening
e Terapie 0- [4";

- di dichiarare vincitori dell'Avviso di selezione in questione i tre candidati utilmente collocatasi nella
graduatoria finale di merito: dott. Spuntarelli Marco primo classificato, dott.ssa Mazur Marta Danuta e
Dott.ssa Martucci Cristina classificate rispettivamente al secondo e terzo posto.

- di dare atto che il finanziamento complessivo destinato a coprire tutti i costi del progetto, & pari a

60.623,69 non graveria sul Bilancio Aziendale in quanto troveri capienza dagli introiti derivanti dal

| pagamento delle prestazioni da parte dei pazienti, cosi come indicato nella delibera n. 786 del
09/08/2017,e verra cosi registrato:

- Bilancio 2018 di cui € 24.249,47 C.E. 50.20.11.505 “Collaborazioni coordinate e continuative sanitarie e
sociosanitarie da privati”

- Biliancio 2018 di cui € 18.187,11 C.E. 50.20.11.505 “Collaborazioni coordinate e continuative sanitarie e
sociosanitarie da privati”

- Biliancio 2018 di cui € 18.187,11 C.E. 50.20.11.505 “Collaborazioni coordinate e continuative sanitarie e
sociosanitarie da privati”;
- di procedere alla pubblicazione dei presente provvedimento sul portale istituzionale della ASL Roma |

(htepifiwww.aslRoma l.it/).

- di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nelllAlbo Pretorio on-line aziendale
ai sensi dell’art. 32, comma |, della legge 18.06.2009 n. 69.

Il Direttore della Struttura proponente provvederd all'attuazione della presente deliberazione curandone aitresi la
relativa trasmissione agli uffici e/o agli organi rispettivamente interessati.




AL L ne 2

AVVISO DI SELEZIONE PER CONFERIMENTO DI INCARICHI DI COLLABORAZIONI
COORDINATE CONTINUATIVE, Al SENSI DELL’ART. 7 COMMA 6 D.Lgs n. [65/200] e s.m.i.
N. 3 MEDICI ODONTOIATRI — PER LATTUAZIONE DEL “PIANO ODONTOIATRICO ASL

ROMA | - SCREENING E TERAPIE 0-14

Verbale | della Commissione Esaminatrice

L’anno 2018, il giorno 8 del mese di Gennaio alle ore 11,30 presso la UOC Stato Giuridico del
Personale — sede di Via Ariosto, 3 della ASL Roma | si & riunita la Commissione Esaminatrice
dellAvviso di Selezione, per Titoli e Colloqui, per il Conferimento di Incarichi di Collaborazione
Coordinata e Continuativa ai sensi dell’art. 7 comma 6 D. Lgs 165/2001 e s.m.i. di durata annuale a
n. 3 Medici Odontoiatri per [l'attuazione del “Piano Odontoiatrico ASL Roma [ — Screening e
Terapie 0-14",

Con provvedimento del Direttore Generale n. 144831 del 07/12/2017 & stata nominata [a
Commissione Esaminatrice che risulta cosi composta:

PRESIDENTE: Dott. Luciano RALLI, Dirigente Medico Odontoiatra in servizio presso la UOC
Odontoiatria, Ortodonzia e Rete Territoriale Odontoiatrica ASL Roma [;

COMPONENTE: Dott. Paclo GORI, Dirigente Medicc Odonteiatria in servizio presso la UOC
Odontoiatria, Ortodonzia e Rete Territoriale Odontoiatrica ASL Roma [;

COMPONENTE: Dott.ssa Caterina Vonella, Dirigente Medico Odontoiatria in servizio presso il Distretto |
ASL Roma [; '

segretario della Commissione CARMEN TANGREDI — Assistente Amministrativo in servizio presso la
‘UOC Stato Giuridico del Personale ASL Roma |;

Con successivo provvedimento del Direttore Generale n. 150215 del 20/12/2017 a parziale
rettifica delia nota 144831/2017 e stata disposta la modifica della composizione della Commissione
esaminatrice nominando il Dott. Angelo Spuntarelli, Dirigente Medico Odontoiatria in servizio
presso la UOC Odontoiatria, Ortodonzia e Rete Territoriale Odontoiatrica in sostituzione della
Dott.ssa Caterina Vonella,

In entrambi i provvedimenti il Direttore Generale ha disposto che la Commissione Esaminatrice
oltre ad essere immediatamente operativa provvedera ad effettuare direttamente ['ammissione o fa
non ammissione dei candidati che hanno presentato domanda di partecipazione agli Avvisi di
Selezione indetti con delibera n. 786 del 09/08/2017.

Sono presenti tutti i componenti della Commissione Esaminatrice che risulta cosi composta:

PRESIDENTE: Dott. Luciano RALLI, Dirigente Medico Odontoiatra in servizio presso la UOC
Odontoiatria, Ortodonzia e Rete Territoriale Odontoiatrica ASL Roma [;

COMPONENTE: Dott. Paclo GORI, Dirigente Medico Odontoiatria in servizio presso la UOC
Odontoiatria, Ortodonzia e Rete Territoriale Odontoiatrica ASL Roma |[;

COMPONENTE: Dott. Angelo SPUNTARELLI, Dirigente Medico Odontoiatria in servizio presso
la UOC Odontoiatria, Ortodonzia e Rete Territoriale Odontoiatrica ASL Rbma [;

- %V




segretario della Commissione Carmen TANGRED! Assistente Amministrativo in servizio presso la
UOC Stato Giuridico del Personale ASL Roma 1;

Il Presidente constatata la regolare costituzione della Commissione e la legalitd dell'adunanza,
essendo tutti presenti, dichiara aperta la seduta. *

La commissione procede quindi al’esame della documentazione esistente in atti e prende

preliminarmente visione:
l.

della delibera n. 786 del 09/08/2017 con la quale sono stati indetti gli Avviso di selezione,
per titoli e colloqui, per conferimento di incarichi di collaborazione cordinata e
‘continuativa, ai sensi dell'art. 7, comma é D. Lgs 165/200] e s.m.i. di durata annualean, 9
Medici Odontoiatri, n. | Medico Specializzato in Chirurgia Maxillo — Facciale e con
Abilitazione all'esercizio della professione in Odontoiatria, n. | Medico Specializzato in
Chirurgia Odontostomatologica e n. 3 Igienisti Dentali ;

della delibera n. 894 del 27/09/2017 con fa quale & stato parzialmente modificato il
bando di “Avviso di Selezione per n. 3 Medici Odontoiatri- Screening e Terapie 0-14",
limitatamente ai requisiti specifici erroneamente indicati nella delibera n. 786/2017;

della pubblicazione del bando relativo all'Avviso di Selezione de quo, sul sito internet aziendale
della ASL Roma 1, avvenuta in data 24/08/2017 aggiornato in data 28/09/2017;

che i termini di presentazione delle domande di partecipazione agli Avvisi indetti & stato
fissato per il 12/09/2017;

che limitatamente all’ Awviso di Selezione per n. 3 Medici Odontoiatri- Screening e Terapie
0-14 , il termine di presentazione delle domande di partecipazione & stato prorogato al
25/09/2017; :
che si considerano pervenute fuori termine, qualunque ne sia la causa, le domande
presentate al servizio postale in tempo utile ma acquisite ai protocollo aziendale oltre 10
giorni dal termine di scadenza;

La commissione procede quindi all’esame della documentazione esistente in atti ed accerta che alla
data di scadenza prevista dal bando, fissata il 25 settembre 2017, risultano pervenute n. 31
domande di partecipazione, e nel sottoscrivere il presente verbale dichiara:

I»

che non sussistono situazioni di incompatibilitd tra essi e i concorrenti, ai sensi dellart. 9
comma 2 del D.P.R. 483/97 e degli artt. 5| e 52 del codice di procedura civile in quanto
applicabili e del D.lgs 39/2013 ed in particolare di non trovarsi in rapporto di parentela o affinita
fino al quarto grado incluso; e e e
di essere a conoscenza che ai sensi e per gli effetti dell'art. 35, comma 3, lettera e), del D.Lgs. n.
165/2001 e s.m.i., i componenti delle Commissioni incaricate dell'espletamento dei concorsi e degli
awvisi pubblici non devono ricoprire cariche politiche e né essere rappresentanti sindacali o designati
dalle confederazioni ed organizzazioni sindacali o dalle associazioni professionali.

La Commissione prende visione dell’ elenco dei candidati che hanno inviato la domanda di
partecipazione :

N. COGNOME NONE
CAPPELLACCI SILVIA
CARBONI ~__|FABIO [
CARDI ANDREA . Vi~
~




4 |CIAPPI ANSELMO
5 |cOCCOo GIOVANNA
6 |COSTA FEDERICA
7 |DALL'ASTA LORENZO
8 | DELLA PENNA BEATRICE
9 |FABRETTI PAOLA
10 | FAILLA LAURA
11 | FIORAVANTI ELOISA
12 | FRISINA PASQUALE
13 | GARRO ELISABETTA MARIA
14 | MARTELLONE ROBERTO
15 | MARTUCCI CRISTINA
16 | MAZUR MARTA DANUTA
17 | MINNIT] GIANLUCA
18 | PERUGINI LUCIO
19 | PICCINNO EUGENIO
20 | PUJIA ALBERTO MARIA
-1 |RICCI MELODY
o | ROMITELLI ADA MARIA
23 | ROSSINI GIULIA
o4 |SANTOLAMAZZA  |CRISTIANO
25 | SCALONI PAOLO
26 | SEVERINO MARCO
27 | SICA CLAUDIA
28 | SILVESTRO GIUSEPPINA
29 | SPUNTARELLI MARCO
30 | STATI ENZO
GIOVANN
31 | STILO BATTISTI’:

La Commissione prende, quindi, visione delle norme di legge che regolano il presente Avviso
Selezione e decide di procedere alla verifica dei requisiti circa I'ammissione ed esclusione dalla
selezione per tutti i 3| candidati che hanno presentato domanda tenuto conto che in base ai
requisiti generali e specifici di ammissione previsti dall'avviso suddetto gli aspiranti devono essere

in possesso di:

cittadinanza italiana, fatte salve le equiparazioni previste dalla normativa vigente, o cittadinanza

di uno dei Paesi del’Unione europea;

idoneita fisica allo svolgimento delle attivitd oggetto del presente avviso;

godimento dei diritti politici;




)

d) non aver riportato condanne penali e non essere destinatario di provvedimenti che riguardano

I'applicazioni di misure di prevenzione e di provvedimenti amministrativi iscritti nel casellario

giudiziale;

non essere mai stati destituiti o dispensati dall'impiego presso una pubblica amministrazione o
essere stati licenziati per aver conseguito I'impegno mediante la procedura di documenti falsi
o viziati da invalidit non sanabile e comungue con mezzi fraudolenti;

Laurea in Medicina e Chirurgia con specializzazione in odontoiatria o laurea in Odontoiatria;
Possesso della relativa abilitazione professionale in Odontoiatria;

Iscrizione allAlbo dell'ordine dei medici chirurghi e degli odontoiatri, secondo le modalitd
indicate dalla L. 24/07/1985, n. 409, attestata da certificato in data non anteriore a sei mesi
rispetto a quella di scadenza del bando;
Comprovata esperienza nell'attivitd di screening acquisita svolgendo attivitd territoriale
afferente alle unita sanitarie locali o aziende ospedaliere e servizi equipollenti ai sensi degli
artt. 22 e 23 del D.P.R. 10/12/1997, n. 483;
Comprovata esperienza in Odontoiatria Pediatrica

Preso atto che a seguito del'esame delle domande presentate dai 3| candidati a questa
Commissione, sono risultati in possesso dei requisiti previsti dallavviso e quindi ammessi a
sostenere la prova colioquio i seguenti candidati:

N. COGNOME NOME

1 | CAPPELLACCI SILVIA

2 |CARBONI FABIO

3 |CIAPPI ANSELNMO

4 lcocco GIOVANNA

5 |COSTA FEDERICA

6 |DALL'ASTA LORENZO

7 | DELLA PENNA BEATRICE

8 |FABRETTI PAOLA

9 [FAILLA LAURA

10 | FIORAVANTI ELOISA

11 | FRISINA PASQUALE

12 | GARRO ELISABETTA MARIA

13 |MARTELLONE ROBERTO

14 {MARTUCCI CRISTINA

15| MAZUR MARTA DANUTA

16 | MINNITI GIANLUCA

17 | PERUGINI LUCIO

18 | PICCINNO EUGENIO

19 | PUJIA ALBERTO MARIA

20 |RICCI MELODY

21| ROMITELLI ADA MARIA
ROSSINI GIULIA




23| SANTOLAMAZZA  |CRISTIANO

o4 | SCALONI PAOLO

25| SEVERINO MARCO

26| SICA CLAUDIA

27 | SILVESTRO GIUSEPPINA

28 | SPUNTARELLI MARCO

29| STATI ENZO
GIOVANNI

30 |STILO BATTISTA

Mentre risulta escluso a partecipare alla selezione del citato avviso il candidato Cardi Andrea in
quanto la domanda & stata trasmessa per Pec il 27/09/2017 quindi oltre il termine perentorio di
scadenza per la presentazione delle domande fissato per il 25/09/2017.

La Commissione prende atto che il conferimento degli incarichi oggetto del presente Avviso
avverra attraverso la valutazione dei titoli culturali e professionali e lo svolgimento di una prova
colloquio. Al termine della prova colloquio la commissione redigera una graduatoria di merito dei
candidati, comprensiva del punteggio riportato dagli stessi per i titoli culturali e professionali e del
voto conseguito nella prova colloquio. La graduatoria verrd poi pubblicata sul sito internet

dell’Azienda.

La Commissione invita gli Uffici del Personale a procedere alla pubblicazione dellelenco dei
candidati ammessi, con relativa convocazione alla prova colloquio, e del candidato non ammesso
alla presente procedura selettiva (all. n. | e 2) negli appositi spazi Internet ed Intranet del Portale
Aziendale ed avra valore di notifica a tutti gli effecti .

Viene stabilito che la prova colloquio, relativa al presente avviso, si*svolga il giorno 24 Gennaio
presso il Salone di Rappresentanza del Nuovo Regina Margherita, sito in Via Morosini, 30 Roma -

con inizio alle ore 9,00 e fino a conclusione dei lavori.

Sari cura dei candidati ammessi alla selezione, oggetto del presente avvisc, accertarsi
periodicamente della presenza di comunicazioni refative al presente Avviso.

La seduta si chiude alla ore 13,30 del giorno 8 gennaio 2018 e la Commissione stabilisce di riunirsi
il giorno 12 gennaio c.a. alle ore 12,00 per il proseguimento dei lavori.

Del che si & redatto il presente verbale che, letto, e confermato, viene sottoscritto come segue:

PRESIDENTE: Dott. Luciano Ralli, m @/&J\(‘
COMPONENTE: Dott. Paolo Gori ] w&%

!
COMPONENTE: Dott. Angelo SPUNTARELLI %M%wa

. /’f
= T aad )
segretaria della Commissione CARMEN TANGREDI __ Lo Can 2y 7"‘7&/%

O




SITER TR R e

ASL
ROMA 1

AV

i@:gf? REGIONE

W Azo «

Awviso .di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi di
collaborazione coordinata e continuativa, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del D.Lgs
30/03/2001, n. 165 e s.m.i,, a n. 3 (tre) Medici odontoiatri, per la durata di un anno,
per l'attuazione del “Piano odontoiatrico ASL Roma |- Screening e terapie 0-14" —

scadenza presentazione delle domande 25/09/2017.

ELENCO AMMESSI ALLA PROVA COLLOQUIO:

19

N. COGNOME NOME

1 | CAPPELLACCI SILVIA

* | CARBONI FABIO

* | ciappI ANSELMO

4 |cocco GIOVANNA

®> |cOSTA FEDERICA

® | DALL'ASTA LORENZO

" | DELLA PENNA BEATRICE

8 |FABRETTI PAOLA

° |FAILLA LAURA

10 | FIORAVANTI ELOISA

11 | FRISINA PASQUALE

12 |GARRO ELISABETTA MARIA

13 | MARTELLONE ROBERTO

14 | MARTUCCI CRISTINA

> |MAZUR MARTA DANUTA

16 | MINNITI GIANLUCA

17 | PERUGINI LUCIO

.5 | PICCINNO EUGENIO .
PUJIA ALBERTO MARIA

20

RICCH

MELODY




. [ROMITELLI ADA MARIA

22 |ROSSINi GIULIA

23 |SANTOLAMAZZA | CRISTIANO

,4 | SCALONI PAOLO

25 | SEVERINO MARCO

o | SICA CLAUDIA |

27 | SILVESTRO GIUSEPPINA

28 | SPUNTARELLI MARCO

29 | STATI ENZO
[GIOVANNI

30 |STILO BATTISTA

| 30 candidati sono convocati il giorno 24 Gennaio 2018 alle ore 9,00 presso il Salone di
Rappresentanza Nuovo Regina Margherita sito in Via Morosini, 30 Roma e dovranno presentarsi
muniti di un documento di riconoscimento in corso di validita.

La mancata presenza al colloquio verri considerata dalla Commissione Esaminatrice come rinuncia a
partecipare alla selezione, quale che sia la causa dell'assenza, anche se non dipendente dalla volonti dei
candidati medesimi

l 5

Roma g l

Il Presidente della Commissione

A DottyLdciano RALLI
Iy
g -
Ao~

COMPONENTE: Dott. Paolo GORI

COMPONENTE: Dott. Angelo SPUNTARELLI -

SEGRETARIO Carmen TANGREDI { '@M




PR A S

ASL
ROMA 1

Awviso di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi di collaborazione
coordinata e continuativa, ai sensi dell'art.-7, comma 6, del D.Lgs 30/03/2001, n. 165 e sm.i, an. 3
(tre) Medici odontoiatri, per la durata di un anno, per I'attuazione del “Piano odontoiatrico ASL
Roma [- Screening e terapie 0-14” — scadenza presentazione delle domande 25/09/2017.

Sl 2

@Eﬁi" REGIONE

43}.

ELENCO NON AMMESSI - per le motivazioni a fianco di ciascuno indicate:

Yo

N. COGNOME NOME MOTIVAZIONE
FUORI TERMINE - SCADENZA BANDO
1 | CARDI ANDREA 25/09/2017 INVIATA PER PEC IL 27/09/2017

ORE 11.13

Roma %dj‘?lg

COMPONENTE: Dott. Paclo GORI

-
COMPONENTE: Dott. Angelo SPUNTARELLI o

SEGRETARIO Carmen Tangredi

1l Presidente della Commissione

0 tt. Lugiano RALLI
@Uf =

lazio

T

t




o | ALl mw

ar

AVWVISO DI SELEZIONE PER CONFERIMENTO DI INCARICHI DI COLLABORAZIONI
COORDINATE CONTINUATIVE, Al SENS| DELL'ART. 7 COMMA 6 D.Lgs n. 165/200! e s.m.i.
N. 3 MEDICI ODONTOIATRI — PER L'ATTUAZIONE DEL “PIANO ODONTOIATRICO ASL

ROMA | - SCREENING E TERAPIE 0-14

Yerbale |l della Commissione Esaminatrice

L'anno 2018, il giorno |2 del mese di Gennaio alle ore 12,00 presso la UOC Stato Giuridico del
Personale — sede di Via Ariosto, 3 della ASL Roma | si & riunita la Commissione Esaminatrice
dell’Avviso di Selezione, per Titoli e Colloqui, per il Conferimento di Incarichi di Collaborazione
Coordinata e Continuativa ai sensi dell'art. 7 comma 6 D. Lgs 165/2001 e s.m.i. di durata annuale a
n. 3 Medici Odontoiatri per l'attuazione del “Piano Odontoiatrico ASL Roma | — Screening e
Terapie 0-14" .

Sono presenti tutti i componenti della Commissione Esaminatrice che risulta cosi composta:

PRESIDENTE: Dott. lgaciano RALLI, Dirigente Medico Odontoiatra in servizio presso la UOC
Odontoiatria, Ortodonzia e Rete Territoriale Odontoiatrica ASL Roma [;

COMPONENTE: Dott. Paclo GORI, Dirigente Medico Odontoiatria in servizio presso fa UOC
Odontoiatria, Ortodonzia e Rete Territoriale Odontoiatrica ASL. Roma I;

COMPONENTE: Dott. Angelo SPUNTARELLI, Dirigente Medico Odontoiatria in servizio presso
la UOC Odontoiatria, Ortodonzia e Rete Territoriale Odontoiatrica ASL Roma |;

segretario della Commissione Carmen TANGREDI Assistente Amministrativo in servizio presso
, 1a UOC Stato Giuridico del Personale ASL Roma I;

Il Presidente constatata la regolare costituzione della Commissione e la legalitd dell’adunanza,
essendo tutti presenti, dichiara aperta la seduta.

La Commissione, in via preliminare, prende atto che i candidati ammessi a sostenere la prova
colloguio, per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa ai sensi
dell'art. 7, comma 6, del D.Lgs n. 165/200 e s.m.i. a n. 3 Medici Odontoiatri, per la durata di un
anno, per l'attuazione de] “Piano odontoiatrico ASL Roma | — screening e terapie 0-14", sono stati
convocati mediante nota pubblicata sul sito internet Aziendale ( all. n. [).

La Commissione si e riunita per procedere alla valutazione dei titoli culturali e professionali dei
candidati che sono stati ammessi a partecipare alla prova colloquio.

La Commissione, prende atto che nel bando di indizione non sono indicati, ex ante, i punteggi per
i titoli e per il colloquio e stabilisce di attenersi, in via generale, ai principi stabiliti dal DPR 483/97
stabilendo, che avra a disposizione complessivamente [00 (cento) punti cosi ripartiti:

|. 50 per i titoli culturali e professionali finalizzati ad accertare la congruenza trg le competenze
possedute dai candidati e quelle proprie del profilo richiesto;

2. 50 punti per il colloquio. O v

/

-

o



a

La Commissione, quindi, decide di iniziare la valutazione comparata dei curricula presentati dai
candidati sulla base dei seguenti criteri:

e Titoli culturali e professionali;
» Studi compiuti e titoli conseguiti;

¢ Servizi prestati e funzioni svolte;

¢ Incarichi ricoperti inerenti le attivit2 oggetto del presente avviso;

La Commissione stabilisce di formulare un giudizio di valutazione complessivo per il curriculum
formativo e professionale di ogni candidato come risulta dalle schede predisposte dalta stessa
Commissione per ciascun candidato .

Il colloquio si intende superato con una valutazione di almeno 25.

It candidato che otterra un punteggio inferiore o uguale a 24 nel colloquio & da considerarsi non
idoneo.

Il contenuto del colloquio sara finalizzato ad accertare le esperienze professionali maturate e fa
verifica del possesso delle specifiche competenze in relazione allincarico da conferire e delle
capacita di intervento nel progetto oggetto del presente avviso.

Sulla base dei suddetti criteri a ciascun candidato viene attribuito il punteggio complessivo quale
risulta dalla graduatoria dei titoli allegata (all. n. 2). '

In merito al colloquio, il punteggio verra attribuito valutando, oltre le esperienze professionali
maturate e la verifica delle specifiche competenze, in anche i seguenti criteri: chiarezza espositiva,
correttezza dei contenuti esposti, dimostrazione di capacita di leadership, competenza nelle
risposte date su quesiti tecnici posti.

Relativamente allo svolgimento della prova colloquio, la Commissione concorda:

- per garantire la massima uniformita di giudizio, tutti i candidati verranno valutati su
argomenti inerenti la materia relativa all'incarico da conferire.

- Al colloquio il candidato dovra rispondere a una domanda tecnica sorteggiata . A tal fine la
Commissione stabilisce che, immediatamente prima della prova/colloquio, fissata per il
24/01/2018, predeterminera I'elenco di domande da porre ai candidati, cosi come previsto
dal D.P.R. n. 483/97 art. 9 comma 3;

- In apertura della seduta, dunque il Presidente dovra illustrare le modalitd di svolgimento del
colloquio, precisando che:

- Il colloguio & pubblico e che i candidati possono assisterc;

- lordine di ammissione al predetto colloquio avverra previa estrazione a sorte F'e[la lettera
alfabetica da cui iniziare 'esame dei candidati; -




Ultimata [a valutazione dei titoli, la Commissione, prima di interrompere la seduta, stabilisce che
il punteggio tecnico attribuito verra reso noto ai candldatl solo al termine della procedura, insieme
al punteggio conseguito nel colloquio.

La seduta si chiude alla ore 14,30 del giorno 12 gennaio 2018.

Del che si & redatto il presente verbale che, letto, e confermato, viene sottoscritto come segue:

. & Q4
PRESIDENTE: Dott. Luciano Ralli, [ A« ) \’{\k £
S’

=3

COMPONENTE: Dott. Paole Gori

COMPONENTE: Dott. Angelo SPUNTARELLI _ L /‘f W

"o, (/
segretario della Commissione CARMEN TANGREDI C(t—’ \ w

)
| fﬁ(



/} pf} g ! "“‘"?’
1é- Lo L

R A

#33, REGIONE ™~
W o

Awviso-di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi di
collaborazione coordinata e continuativa, ai sensi dellart. 7, comma 6, del D.Lgs
30/03/2001, n. 165 e s.m.i, a n. 3 (tre) Medici odontoiatri, per la durata di un anno,
per l'attuazione del “Piano odontoiatrico ASL Roma |- Screening e terapie 0-14" —
scadenza presentazione delle domande 25/09/2017.

ELENCO AMMESSI ALLA PROVA COLLOQUIO:

COGNOME NOME

1 |CAPPELLACCI SILVIA

* |CARBONI FABIO

3 | CIAPPI ANSELMO

4 |cocco GIOVANNA
°lcosTA FEDERICA
1 ° |pDALL'ASTA LORENZO

" | DELLA PENNA BEATRICE

8 |FABRETTI PAOLA

? |FAILLA LAURA

10 | FIORAVANTI ELOISA

11 | FRISINA PASQUALE

12| GARRO ELISABETTA MARIA
13 | MARTELLONE ROBERTO

14 { MARTUCCI CRISTINA

% | mAzZUR MARTA DANUTA
¢ | MINNITI GIANLUCA

17 | PERUGINI LUCIO

s |PICCINNO EUGENIO

s |[PUJIA ALBERTO MARIA

RICC]

RMME1 ODY

¥




,1 | ROMITELLI | ADA MARIA
122 |ROSSINI | GIULIA

23 |SANTOLAMAZZA  |CRISTIANO
,4 | SCALONI PAOLO

25 | SEVERINO MARCO

26 | SICA CLAUDIA -
27 | SILVESTRO GIUSEPPINA
28 | SPUNTARELLI MARCO

20 | STATI ENZO

GIOVANNI

30 |STILO BATTISTA

| 30 candidati sono convocati il giorno 24 Gennaio 2018 alle ore 9,00 presso il Salone di
Rappresentanza Nuovo Regina Margherita sito in Via Morosini, 30 Roma e dovranno presentarsi
muniti di un documento di riconoscimento in corso di validita.

la mancata presenza al colloquio verri considerata dalla Commissione Esaminatrice come rinuncia a

partecipare alla selezione, quale che sia la causa dell'assenza, anche se non dipendente dalla volonta dei
candidati medesimi

Romag' l ' lCS)

Il Presidente della Commissione

7 Dottpldciano RALLI
Iy \
P -(-” e

(" peesy

i N———

COMPONENTE: Dott. Paolo GORI

COMPONENTE: Dott. Angelo SPUNTARELL

I
fs
f

" L — w -
: (< ST !
SEGRETARIO Carmen TANGREDI { u_L’K-— j d/)‘)‘]:&“




L
SHETEMA L2 TAR 55 Tt."i-":I.? ‘e
ASL by REGIONE
+ ROMA 1 @g‘ LAZIO

Avviso di Selezione, per titoli e codlquio, per il conferimento di incarichi di collaborazione
coordinata e continuativa, ai sensi dell’art, 7, comma 6, del D.Lgs 30/03/2001, n. 165 e s.m.i,, 2

n. 3 (tre) Medici odontoiatri, per la durata di un anno, per [attuazione del “Piano

Odontoiatrico ASL Roma |- Screening e Terapie 0-14" .

PUNTI
COMPLESSIVI
N. COGNOME NOME TITOLIE
CURRICULUM
TOTALE 50
1 |CAPPELLACCI SILVIA 30
2 |CARBONI FABIO 30
3 |claPPI ANSELMO 15
4 {COCCO GIOVANNA 37
5 lcosTA FEDERICA 36
 |DALL'ASTA L ORENZO 21
7 | DELLA PENNA BEATRICE 38
8 |FABRETTI PAOLA 31
° |FAILLA LAURA 30
10 | FIODRAVANTI ELOISA 37
11 | FRISINA PASQUALE 16
ELISABETTA
12 | GARRO MARIA 28
13 | MARTELLONE ROBERTO 32
14 | MARTUCCI CRISTINA 33
15
MAZUR MARTA DANUTA 35
18 | MINNITI GIANLUCA 27
17 | PERUGINI LUCIO 32
.5 | PICCINNO EUGENIO 24
ALBERTO
1o | PUJIA MARIA 30




20 | RICCI MELODY 31
» | ROMITELLI ADA MARIA 30
22 | ROSSINI GIULIA 27
23| SANTOLAMAZZA | CRISTIANO 28
,s | SCALONI PAOLO 39
25 | SEVERINO MARCO 25
.6 | SICA CLAUDIA 17
27 | SILVESTRO GIUSEPPINA 34
28 | SPUNTARELLI MARCO 37
20 | STATI ENZO 20
GIOVANNI
30 |STILO BATTISTA 20 )

Roma'f,é | 7?

COMPONENTE: Dott. Paclo Gori

COMPONENTE: Dott. Angelo SPUNTARELLI

segretario della Commissione CARMEN TANGREDI

a Commissione

7.4

T
o S

”

pA

[y



’ ’ AL ™S

AVVISO DI SELEZIONE PER CONFERIMENTO D! INCARICHI DI COLLABORAZIONI
COORDINATE CONTINUATIVE, Al SENSI DELL'ART. 7.COMMA 6 D.Lgs n. 165/200! e s.m.i.
N. 3 MEDICI ODONTOIATRI - PER CATTUAZIONE DEL “PIANO ODONTOIATRICO ASL

ROMA | - SCREENING E TERAPIE 0-14

Verbale Ill della Commissione Esaminatrice

L'anno 2018, il giorno 24 del mese di Gennaio alle ore 9,00 presso il Salone di Rappresentanza del
Nuovo regina Margherita della ASL Roma | sito in Via Morosini, 30 si & riunita la Commissione
Esaminatrice del’Avviso di Selezione, per Titoli e Colloqui, per il Conferimento di Incarichi di
Collaborazione Coordinata e Continuativa ai sensi dell’art. 7 comma 6 D. Lgs 165/2001 e s.m.i. di
durata annuale a n. 3 Medici Odontoiatri per ['attuazione del “Piano Odontoiatrico ASL Roma [ —
Screening e Terapie 0-14" .

Sono presenti tutti i componenti della Commissione Esaminatrice che risulta cosi composta:

PRESIDENTE: Dott. Luciano RALLI, Dirigente Medico Odontoiatra in servizio presso la UOC
QOdontoiatria, Ortodonzia e Rete Territoriale Odontoiatrica ASL Roma |;

COMPONENTE: Dott. Paolo GORI, Dirigente Medico Odontoiatria in servizio presso la UOC
Odontoiatria, Ortodonzia e Rete Territoriale Odontoiatrica ASL Roma |;

COMPONENTE: Dott. Angelo SPUNTARELLI, Dirigente Medico Odontoiatria in servizio presso
la UOC Odontoiatria, Ortodonzia e Rete Territoriale Odontoiatrica ASL Roma I;

segretario della Commissione Carmen TANGREDI! Assistente Amministrativo in servizio presso
la UOC Stato Giuridico del Personale ASL Roma |;

Il Presidente constatata la regolare costituzione della Commissione e fa legalitd dell’adunanza,
essendo tutti presenti, dichiara aperta la seduta.

la Commissione si & riunita per procedere allo svolgimento della prova colloquio prevista
nell'ambito del presente avviso di selezione,

Le modalita di svolgimento della prova colloquio sono state esplicitate nel Verbale n. 2 e
consistono :
* nel sorteggio di una domanda tecnica specifica sulla materia;

La Commissione, in via preliminare, prende atto che i candidati ammessi a sostenere la prova
colloquio, sono stati convocati, mediante nota pubblicata in data 08/01/2017 sul portale Aziendale,
cosi come espressamente previsto dal bando di selezione, alle ore 9,00 di oggi 24/01/2018 presso
il Salone di Rappresentanza del Nuovo Regina Margherita della ASL Roma | per sostenere la prova

colloquio stessa.

La Commissione, immediatamente, prima dell'inizio della prova colloquio predetermina I'elenco
delle domande tecniche da sottoporre ai candidati (all. n. I);

Per la valutazione, la Commissione dispone di un punteggio sino ad un massimo di 50/100 punti

per il colloquio, che si intende superato con la votazione minima di 25/50 @




Il colloquio sara finalizzato ad accertare le esperienze professionali maturate e la verifica del
possesso delle specifiche competenze in relazione allincarico da conferire e delle capacita di
intervento nel progetto d'attuazione del “Piano Odontoiatrico ASL Roma | — Screening e Terapie
0-14” oggetto dell’ Avviso.

Prima dellinizio della prova colloquio, il segretario della commissione procede, al riconoscimento
dei candidati mediante esibizione di un documento personale di identitd. Viene utilizzato un elenco
nominativo dei candidati sul quale vengono registrati gli estremi del documento personale di

identita di ciascuno ed apposte le firme di presenza dei medesimi (all. n. 2).

Alle ore 9,05 si procede ad ammettere i candidati nel locale d'esame i quali risultano essere i

seguenti :

N. COGNOME NOME

1 |CAPPELLACCI SILVIA

2 |CARBONI FABIO

3 |CIAPPI ANSELMO

4 |COCCO GIOVANNA

5 |COSTA FEDERICA

6 |DELLA PENNA BEATRICE

7 |FABRETTI PAOLA

8 |FAILLA LAURA

9 |FIORAVANTI ELOISA

10 | MARTELLONE ROBERTO

11 | MARTUCCI CRISTINA

12 | MAZUR MARTA DANUTA

13 | MINNITI GIANLUCA

14 | ROMITELLI ADA MARIA

15 |[ROSSINI GIULIA

16 | SANTOLAMAZZA  |CRISTIANO |
17 |sICA CLAUDIA 3
18 ! SILVESTRO GIUSEPPINA c /]/]’l/
19 | SPUNTARELLI MARCO

Alle ore 9,10 alla presenza dell'intera Commissione

Presidente

svolgimento del colloquio ai candidati presenti, precisando che:

illustra le modalitd di



a0

(4

il colloquio & pubblico ;

- verra sottoposta una domanda tecnica specifica sulla materia oggetto del presente avviso;

- la domanda verra estratta a sorte dagli stessi candidati;

- i candidati possono assistere alla prova colloquio ; |

- lordine di svolgimento del colloquio avverra previa estrazione a sorte della lettera
alfabetica da cui iniziare 'esame dei candidati.

- Il punteggio al curriculum attributo ai candidati verra reso noto, mediante nota pubblicata

sul Portale Aziendale, solo al termine della procedura, insieme al punteggio conseguito nel

colloquio.

In merito al colloquio, il punteggio verra attribuito valutando, oltre le esperienze professionali
maturate e [a verifica delle specifiche competenze, in anche i seguenti criteri: chiarezza espositiva,
correttezza dei contenuti esposti, dimostrazione di capacita di leadership, competenza nelle
risposte date su quesiti tecnici posti.

Alle ore 9,15, per stabilire I'ordine di espletamento del colloquio, il Presidente della Commissione
invita un candidato ad effettuare il sorteggio della lettera alfabetica.

Si offre la candidata Cocco Giovanna che estrae la lettera H.

ta Commissione esaminatrice constatato che il cognome del primo candidato utile inizia con la
lettera M procede all’esame dei candidati seguendo ['ordine alfabetico sottoriportato:

|. Dott. Martellone Roberto che estrae la domanda n. 38 (all. n. 3)

Il candidato espone gli argomenti .

2. Dott.ssa Martucci Cristina che estrae la domanda n. 30 (all. n. 4)

la candidata espone gli argomenti.

3. Dott.ssa Mazur Marta Danuta che estrae la domanda n. 15 (all. n. 5)

la candidata espone gli argomenti.

4. Dott. Minniti Gianluca che estrae la domanda n. 25 (all. n. 6)

il candidato espone gli argomenti.

5. Dott.ssa Romitelli Ada Maria che estrae la domanda n. 20 (all. n. 7}

la candidata espone gli argomenti.

6. Dott.ssa Rossini Giulia che estrae la domanda n. 2! ( all. n. 8)

ta candidata espone gli argomenti. f
7. Dott. Santolamazza Cristiano che estrae la domanda n. 26 (all. n. 9)
il candidato espone gli argomenti. _

8. Dott.ssa Sica Claudia che estrae la domanda n. 10 (all. n. 10}

la candidata espone gli argomenti. .

9. Dott.ssa Silvestro Giuseppina che estrae la domanda n. 34 (all. n. 11)
fa candidata espone gli argomenti. )

10. Dott. Spuntarelli Marco che estrae la domanda n. 17 (all. £.12)

il candidato espone gli argomenti.

| I. Dott.ssa Cappellacci Silvia che estrae la domanda n. |1 (all. n. 13)
la candidata espone gli argomenti.

| 2. Dott. Carboni Fabio che estrae la domanda n. 22 (2ll. n. 14)

il candidato espone gli argomenti.

13. Dott. Ciappi Anselmo che estrae la domanda n. 23 (all. n. |5)

il candidato espone gli argomenti.




™

[4. Dott.ssa Cocco Giovanna che estrae la domanda n. 3 (all. n. 16)
la candidata espone gli argomenti.

[5. Dott.ssa Costa Federica che estrae la domanda n. 32 (all. n. 17)
la candidata espone gli argomenti.

[6. Dott.ssa Della Penna Beatrice che estrae la domanda n. 16 (all. n. 18)
la candidata espone gli argomenti.

[7. Dott.ssa Fabretti Paola che estrae la domanda n. 27 (all. n. 19)
la candidata espone gli argomenti.

18. Dott.ssa Failla Laura che estrae la domanda n. 6 ( all. n. 20)

la candidata espone gli argomenti.

19. Dott.ssa Fioravanti Eloisa che estrae [a domanda n. 35 (all. n. 21)
la candidata espone gli argomenti.

Ultimata la prova colloquio, alle ore 12,30, la Commissione, si riunisce in seduta riservata e, tenuto
conte delle risposte fornite dai |9 candidati ai quesiti estratti, li dichiara tutti idonei.

La Commissione, sulla scorta dei punteggi assegnati ai candidati per i titoli e per la prova colloquio
redige la graduatoria di merito dei candidati dichiarati idonei (allegato 22)

Ultimati i lavori la commissione decide di trasmettere il presente verbale, nonché gli atti
dell'avviso, al Direttore UOC Stato Giuridico del Personale per i provvedimenti di competenza.
La seduta si chiude alle ore 13,30,

Del che si & redatto il presente verbale che, Iettpconfermato, viene sottofcritto come segue:

PRESIDENTE: Dott. Luciano Ralli, /\\\

COMPONENTE: Dott. Paolo Gori j? b../& Z,J
Oy s
COMPONENTE: Dott. Angelo SPUNTARELLI _ A  UAAY

¥ {/ / .,"
. . (/ (\&/"L/t
segretario della Commissione CARMEN TANGREDI : - 37




wal)

AL Lo

1. Dati epidemiologici sulla carie dentale in eta evolutiva e principali

campagne di prevenzione della salute orale
2. Eziologia della carie: teorie causali
3. Composizione microbiologica e ruolo del biofilm del cavo orale
4, Inquadramento clinico ed epidemiologico della carie precoce dell'infanzia
5. Rudlo del fluoro e suo meccanismo d’azione nella prevenzione della carie
6. Linee guida per la profilassi domiciliare
7. Linee guida per !a profilassi professionale
8. Le sigill‘ature dei solchi e fossette nella prevenzione della carie

9. La valutazione della tipclogia facciale in ortodonzia

10. Le discrepanze verticali dei mascellari nella diagnosi ortodonti \§

11. La gestione dello spazio nell’arcata inferiore: il Leeway Space




L12, La valutazione del rapporto molare deciduo nello sviluppo delle

malocclusioni
13. Indicazioni cliniche all'utilizzo dei mantenitori dello spazio
14, L’'indice di necessita di trattamento ortodontico: le classi IOTN 1, 2 e

3

l
15. L’indice di necessita di trattamento ortodontico: le classi IOTN 4 e 5
16. La deglutizione atipica nello sviluppo delle malocclusioni 6\\ |
‘ o

1)

17. Diagnosi e terapia delle malocclusioni di Classe 2 divisione 1 { L -

<%

N

18. Diagnosi e terapia delle malocclusioni di Classe 2 divisione 2 (\

LV
e
_ . ( ¢/
19. Alterazione della formazione dello smalto: le ipoplasie {\3 -
X Dy”
N _
20. Principali quadri clinici delle agenesie dentarie ™ J

W

O O\
X\
21, Eziologia e quadri clinici dell'amelogenesi imperfecta \& \

L8



)

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Eziologia e quadri clinici della dentinogenesi imperfecta

Principali anomalie di forma degli elementi dentari

Alterazioni di colore intrinseche del dente: le pigmentazioni

Problematiche cliniche e terapeutiche nel frenulo labiale corto

L’anchiloglossia: valutazioni cliniche e terapeutiche

Eziopatogenesi e terapia della Candidosi pseudomembranosa del

cavo orale in eta pediatrica

Patologie delle ghiandole salivari secondarie: mucocele e ranula

Classificazione, diagnosi e terapie degli odontomi

Eziopatogenesi della cisti follicolare

Cariogenicita degli alimenti

Dmft e il suo impiego nello screening




33. CPITN e il suo impiegd nella valutazione.della salute orale

34. Quadri clinici della fluorosi dentale
35. [ dentifrici fluorati nella profilassi domiciliare
36. Istruzioni d'igiene orale e alimentare e tecniche di spazzolamento in
eta pediatrica
37. Le abitudini viziate nello sviluppo della malocclusione
38. Gli effetti della respirazione orale nello sviluppo dei mascellari
_ -
39. La terapia intercettiva : presupposti ortodontici e principali Rb&i_,
apparecchiature

- v
40. - La gestione dello spazio in presenza di agenesie ) \ (9




Avviso di selezione, Incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, D.Lgs n. 165/2001 art. 7 ¢. 6 e s.m.i., N. 3 Medici Odontoiatri, durata anni 1, I'attuazione del

"Pianc odontoiatrico ASL Roma 1- Screening e Terapie 0-14"

i ICOGNOMES |7 INOMET : *DOCUMENTO i e EIRMARR G
CAPPELLACCI  [SILVIA CARSA SUIBE ST WA
1 A _" Lo
W2 AR 0035 (¢ (id
2 Pt zul &
CARBONI FABIO VLA 3R L3S iy AR
CALRA DV AAANT 4™ ot e 4
* |ciappi ANSELMO nr AN ReA g a2 iyl L i
CANTA 5 ‘o r:.«.’/T\""A~ D .
4 |cocco GIOVANNA & 355 37 (J‘) fe C -
oA\Lv\ D\\\‘)EA/\\'T N AN
5 |cosTA FEDERICA  |10° AR 27 204 > 385 M ea G
® |pALL'ASTA LORENZO T
; PARIAR LT e YARSES5 44 % “F el e ™
DELLA PENNA |BEATRICE o A LN T
c;:.—’\‘R:m ™I T4 .
8 |FABRETTI PAOLA S FOE S TSN g g
Pt ALV 5333956 C’%&‘*‘“"“‘J\H)
éﬂ’?-\:‘\ S De v TN
9 .
FAILLA LAURA nY AV L B2 9723 O
SANTA Ol AV 1Tg- , ]
10 |FIORAVANTI ELOISA 5 Commze (oo ..
Ny AU B3 e>2 T e ™
11 |FRISINA PASQUALE \ T~ /
=
ELISABETTA \/ \/
12 |GARRO MARIA

/

|
Zzé %f

2l 27



Avviso di selezione, Incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, D.Lgs n. 165/2001 art. 7 c. 6 e s.m.i., N. 3 Medici Odontoiatri, durata anni 1, 'attuazione del

"Piano odontoiatrico ASL Roma 1- Screening e Terapie 0-14"

13 |MARTELLONE |ROBERTO CANCA D TIGZ T 7 . .
: CANTA D IDs A~Tra
14 |MARTUCCI CRISTINA ' A . ; e
N AV 532F% 50 Q\/Q S e
MARTA CATLTA DV IDSATITS /U‘ ,
15 . . .
MAZUR DANUTA LAN2 404 AD NL\JL ] Woas
. CANNA DD Ty TA i M7
16 . R T . . O v ..,,-.-—-—/(..
MINNIT! GIANLUCA n? AR G20 561 / -
17 |PERUGINI LUCIO ™~ \
. [Prccinno EUGENIO \ \
ALBERTO
1o |PUJIA MARIA \ \
\\ \
RICC! MELODY Y
20 3 A
CALTNA D INELTOAY : iy h
,, [ROMITELLI ADA MARIA 2 AT 80 564 S (\'\ NS N SN
e pcoie o DL TSI | 5 S
Fyasafoww s N2 7D - sk in Do o
22 |ROSSINI GIULIA (",Y‘Mk’.‘q | e~
LANRA DV INIAT TS ’ ) 21 il
23 |SANTOLAMAZZA [CRISTIANO he 2 23LI 2p, A G~ eile®oe piohd
/'_ }
SCALONI PAOLO 2
24 \ \
25 |SEVERINO MARCO \ \




Avvnso di selezione, Incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, D.Lgs n. 165/2001 art. 7 ¢. 6 e s.m.i., N. 3 Medici Odontoiatri, durata anni 1 l'attuazione del
"Piano odontoiatrico ASL Roma 1- Screening e Terapie 0-14"

AT A DULID LTV

SICA CLAUDIA i . e S
2 - AV 32857632 < >fea)
CANRA D vidS Y T A
27 [SILVESTRO GIUSEPPINA ne AV 32FR 0N 2 "g»"lér’w o
SALTA S DD E AT L _:,
28 [SPUNTARELL] |[MARCO. c A DORLWYIZ A% T e P/’//f b\
T

29 |STATI ENZO N N .
GIOVANNI \ N \
30 [STILO BATTISTA

7
W R

y



f§ =0

=@ LAZIO

SCHEDA COLLOQUIO
CANDIDATO : MARTELLONE ROBERTO

Domauds 4-° 352\ -3&,9”%& (‘{:,»é c,qa—up'(ﬂ},v[;./ylc (")af,fe/,;{u?ﬁ'q. }
/'/‘ £ ‘H)JZ-H . &Fﬂ.p()@_ Q,Q'D/n:da‘u"?. et 0 dﬂé“eL Py, ﬂpﬁ,

QU‘:“QUMLQ. thf oD@ ey

/jq N @ AL 2R A e te T 4t
/

PUNTEGGIO COMPLESSIVO COLLOQUIO: 25

PRESIDENTE: Dott. Luciano Rall ﬁb\f M)\ —

COMPONENTE: Dott. Paolo Gori Cr)éo

COMPONENTE: Dott. Angelo Spuntarelll C/J%C@@

segretario della Commissione CARMEN TANGRED| Q,\L/&_,

/’_'“5




TR LANTARIG PRGIGHALE
B, ASL B
ROMA 1 1‘@;_

SCHEDA COLLOQUIO

CANDIDATA : MARTUCCI CRISTINA
Do wmads 4 30 5 C_E—FC:- o’{O/Q cﬂ«»c/t‘oﬁe%

A.QQQ e 'f-t‘ gﬂék‘czﬂi‘l&

1 Etie f‘“/‘—ﬁd'ﬂ""e"'ﬁ

|

PUNTEGGIO COMPLESSIVO COLLOQUIO:

REGIONE

LAZIO K

PRESIDENTE: Dott. Luciano Ralli szr" w

P
COMPONENTE: Dott. Paolo Gori P{’ %.\5/)

COMPONENTE: Dott. Angelo Spuntarelli

T Auvecee,

}

— 7

)

K—— -
Y, ,'f\J\

h PRSI -
segretario della Commissione CARMEN TANGREDI ( O LA

k_)



1.7 ¢ =5
ASL REGIONE
RS e

SCHEDA COLLOQUIO

CANDIDATA : MAZUR MARTA DANUTA
DWMK& P l S’ ');.@‘P‘Il o{j MVL‘ ’/c/.g. ’
Z—] wu(/(,;' 2 pEA' L a‘g__gi);‘}‘ P @{,\' ’rf: ﬁ MJ& Ori—]l'co{mwﬂl( ce '
Lo 4 2 S

PUNTEGGIO COMPLESSIVO COLLOQUIO: X{ 2

PRESIDENTE: Dott. Luciano Ralli

COMPONENTE: Dott. Paolo Gori
COMPONENTE: Dott. Angelo Spuntarelli MC/C/_,.’}——

./' )
segretario della Commissione CARMEN TANGREDI (,/"{/M_ \ \




FETEMY SAITARIO UGG AT

% ASL %’i&j REGIONE)” _

ROMA 1

SCHEDA COLLOQUIO

CANDIDATO : MINNITI GIANLUCA

Posnode 4o 2§ R4 el

et b.ﬁ-ﬁl‘wcﬂ{t%— céﬁ'wt—:’/é e 1e A o7 LZ:Z M/?
fm,f,& {yw(%l-/&z. o ot 7%

40

PUNTEGGIO COMPLESSIVO COLLOQUIO:

PRESIDENTE: Dott. Luciano Ralli & ' M .

Tl by
COMPONENTE: Dott. Paclo Gori [ S /@,\{

: N
COMPONENTE: Dott. Angelo Spuntarelli /AA“"-M

J_,.f-'" (N r'—---/_\ ’ (
f /.-' ‘ "
segretario della Commissione CARMEN TANGREDI /L. W i ‘V‘\/_ !

L



B

SCHEDA COLLOQUIO

CANDIDATA : ROMITELLI ADA MARIA

Dvuccowda 1+ 20 ralte (yﬂg.p coccol. dFe it
P‘V“Méa/u,wé y'—lff«a‘z;m' \-ézcwc_g_\ (}&Q& .::,//e,c/...ea-a S o 2

PUNTEGGIO COMPLESSIVO COLLOQUIO: ___ 3®

PRESIDENTE: Dott. Luciano Ralli \E)\A/' MX/
C
COMPONENTE: Dott. Paolo Gori \:«Cﬂ%kj/‘

|
COMPONENTE: Dott. Angelo Spuntarelli / Zéé@’éQ‘/

segretario della Commissione CARMEN TANGREDI ( __Vk




SIETEMA LANTARIG 3ECIG AL T

ASL i%ll REGIONE "
ROMA 1 AZIO  (

SCHEDA COLLOQUIO

CANDIDATA : ROSSINI GIULIA

DO.M‘-—Cu_t, a ~{AL ,_2[ 632"87'2 0{ _Q CM—G{- 0‘(0/7'—-‘"
/'Eﬂ_'cooaa‘a e 7«(/%@(,\ el M@)Mfgf‘z

ol

PUNTEGGIO COMPLESSIVO COLLOQUIO: 4 (

Oar«—‘—“/g

PRESIDENTE: Dott. Luciano Ralli g/\] ML‘

COMPONENTE: Dott. Paolo Gori ﬁ % A

COMPONENTE: Dott. Angelo Spuntarelli &?&éﬁw%

(=

segretario della Commissione CARMEN TANGREDI ( \SJ;\LJ\__

r‘\\




-
¢
\‘ .

) O~
g [AZIO [«

(-\"\

%

SCHEDA COLLOQUIO
CANDIDATO : SANTOLAMAZZA CRISTIANO
DW?’L- Ah 20/ 0 @Qfe c:{},,.? Cf_x_,z..c'LtV{;z’-r/%}
AM%'&/&)&Q y Dt gt laen &
Tonepz 7 e - ;

PUNTEGGIO COMPLESSIVO COLLOQUIO: 2 g

PRESIDENTE: Dott. Luciano Ralli z&; M/L
COMPONENTE: Dot Paolo Gori | = 2; ,-/

COMPONENTE: Dott. Angelo Spuntarelli /,

segretario della Commissione CARMEN TANGREDI b LS-J



/’ ,f:,
FOTEMA SATARS TEGIONALT
ASL - REGIONE
o e

SCHEDA COLLOQUIO

CANDIDATA : SICA CLAUDIA

Terwonde Se2lle slalle Coroliatiule an. Ao
;
! Q(L 9(/\.(1—(/@, {VO"M vedhcot)y e’ Man 02 08 pulla cha ot,gfv-o""

on Ao atgatheeu

PUNTEGGIO COMPLESSIVO COLLOQUIO: (Zé

PRESIDENTE: Dott. Luciano Ralli @Q,Q /\g
COMPONENTE: Dott. Paolo Gori /\I//G?L Q,vw/ N
"4
COMPONENTE: Dott. Angelo Spuntarelli 4””’&?7/“’&@/@"‘7
!
i

,{.':‘i 1
o
segretario della Commissione CARMEN TANGREDI {L el N2~ V&F ;

"




TOTEMA LAYTARIG SFGIOTIALE )
ASL & REGIONE "
% ROMA 1 lﬁ; ' Az £~

SCHEDA COLLOQUIO

. CANDIDATA : SILYESTRO GIUSEPPINA
(Da,w—@tu?’(; y QQ__Q {‘g oLa-Q c U—*""L"é '-"’6?0- AL -?4_
QX/&GZL' cg/c/-e/u M¢ '%ga? ary® ﬁ(@-%/ué;_‘

PUNTEGGIO COMPLESSIVO COLLOQUIO: Qsﬁ

PRESIDENTE: Dott. Luciano Ralli L C @,ﬁb )

'__/
COMPONENTE: Dott. Paolo Gori™_ !2-‘[9 %
\

COMPONENTE: Dott. Angelo Spuntarelli gy
7 ‘/-—“--- ( 0

f i
. Ty &
segretario della Commissione CARMEN TANGRED! (e (~on ‘ \,j/i

-




I r -~

§ 7 . s
_".\ / e . e

’r' Lo L R <,k__’

e

CANDIDATO : SPUNTARELL] MARCO .

Dtc‘»}vm e '1?_104'10.. ﬂ&//& .,c,(_,cfvé—ccév’j
dy Dovmen abrvisiae 4

|
SCHEDA COLLOQUIO

PUNTEGGIO COMPLESSIVO COLLOQUIC:

PRESIDENTE: Dott Luciano Ralli p quf\
COMPONENTE: Dott. Paolo Gori RQ% "‘/

COMPONENTE: Dott. Angelo Spuntarelll / ’(/W“‘//

segretario della Commissione CARMEN TANGRED] / Lm 7 J : __X




%@f

LAZIO <

SCHEDA COLLOOUIO

CANDIDATA : CAPPELLACCI] SILVIA

D&Mmof(a ):.LQJG '{7/{! Cwu’é«jﬂ{ LA 7/
/{’ﬁ’L OL"‘Vf@M cf@ﬁoﬂ )/m?o &a@j/a‘.*’c‘a« :/f—?ZM—W‘L

PUNTEGGIO COMPLESSIVO COLLOQUIO:

PRESIDENTE: Dott. Luciano Rall Q_/\f @J/\' /[

COMPONENTE: Dott. Paclo Gori - % {"’%’\j

l@[ﬂucé C,@

COMPONENTE: Dott. Angelio Spuntarelli

-~

— . . ] ’/—'J /,f‘
segretario della Commissione CARMEN TANGREDI L,@—/\\—— \ f,,‘;i/{
b _I/ ~



SETEMA LA TARIO PEEIGH ALE

ASL & REGIONE
ROMA1 l{iﬁ@ LAZIO (

SCHEDA COLLOQUIO
CANDIDATO: CARBONI FABIO |

PUNTEGGIO COMPLESSIVO COLLOQUIO: C{

PRESIDENTE: Dott. Luciano Rall @( Q\LKA

—c

COMPONENTE: Dott, Paclo Gori

4
COMPONENTE: Dott. Angelo Spuntarelli 7 7 i
segretario della Commissione CARMEN TANGREDI ( MTA/} [ ,pv/\ﬁ
!
/




A ) s | &
/ ‘ l —
AETOMS SANTARIG QI iALE
i ASL =4 REGIONE

SCHEDA COLLOQUIO

CANDIDATO: CIAPPI ANSELMO
Dw«fuaé 30—-&27[6 n{ep ﬂ»wwé'fflﬁ;h‘— S, @<§
Coiaisels apnsimolin L fonsre Lyl
(Gocceccd oleed o |

PUNTEGGIO COMPLESSIVO COLLOQUIO: ?’ é

)
s @l
PRESIDENTE: Dott. Luciano Ralli (" —C_ S

T
COMPONENTE: Dott. Paolo Gori +/H~ £

} d’ : . i
COMPONENTE: Dott. Angelo Spuntarelli / M —
/—.—’

= //w -
segretario della Commissione CARMEN TANGREDI (: @’l—-\ ~ LA




SILTEME LA50 ARG SEOIC A1 E

. AL ifly REGIONE )" _
% ROMA 1 A a0 «

SCHEDA COLLOQUIO

CANDIDATA : COCCO GIOVANNA .
Duﬁ—-é’we'(;t ‘\)Qp,@fé_ O(WL (J_wuaf(/-flﬁ’/g A g

Cowﬁg=&ﬂ_'~u-°- = "V/a-QCL M &a%_& M Ot tr= w'l&’&

PUNTEGGIO COMPLESSIVO COLLOQUIO:

, ~
PRESIDENTE: Dott. Luciano Rall év‘ S QQJ%

COMPONENTE: Dott. Paolo Gori \\ - .S%‘ﬁw’

s )
COMPONENTE: Dote. Angelo Spuntarelli____ LA @67

,f, ‘ / ]’\ M
segretario della Commissione CARMEN TANGREDI @/@“(M _ “’i; 7 '
N




Ale 247

SCTFMA LASTARIG ARGICNALE

AsL Y
ﬁk AL @ REGIONE
SCHEDA COLLOQUIO

CANDIDATA : COSTA FEDERICA

Doy wald. bl accddtd ==
DHF’/’ 2 o M,/ﬁ_a_/,e, ,a_eéﬂe ?We.aﬁé}/

32

PUNTEGGIO COMPLESSIVO COLLOQUIO: ?' %

PRESIDENTE: Dott. Luciano Ralli \/ (' ()\’LM
COMPONENTE: Dott. Paolo Gori _ C+ %

COMPONENTE: Dott. Angelo Spuntarelli o./W/‘-’U/'

[

. ;._
segretario della Commissione CARMEN TANGREDI (L:'? ,*QM ![’/d‘\C’A

hY




/ S - 4 S

TOTEM LA TARIG 2RCIGHALT

ASL S5 REGIONE
ol 4% Fh e -

SCHEDA COLLOQUIO

CANDIDATA : DELLA PENNA BEATRICE
Diceede pealfs LAl il oA e A
f{&u /é%f Fo e d/ZL /\-«-Cq /lcié@ P &/7& 6&/@

WF‘[ '3"0.44_62—

PUNTEGGIO COMPLESSIVO COLLOQUIO: (2— :ﬁ

PRESIDENTE: Dott. Luciano Ralli %5 M
COMPONENTE: Dott. Paolo Gori '
W 2
/

COMPONENTE: Dott. Angelo Spuntarelli T

]
& et
segretario della Commissione CARMEN TANGREDI ,O\L/‘\_, i V_} 1
U/




Al 48

SETEMA A8 TARK SRGIQTIMLE

@. ASL {75 REGIONE )~

ROMA 1 ! Tazio

SCHEDA COLLOQUIO

CANDIDATA : FABRETTI PAOLA
Qf pwnwlon el olaten  Conad dale At 7F

W ija/ﬁvﬁ,bcuh 2 h["«**’/"‘e Aty @ouwotiolsr /
|

ALl Loive Wl we eter J,(A,Aﬁ/(ﬂd@m

/XY o~ _Q/vv\\_ﬁ/[ ¢ ’ﬁlﬁ'? LIS @

50
PUNTEGGIO COMPLESSIVO COLLOQUIC: 3

PRESIDENTE: Dott. Luciano Rali A_C M}\
i COMPONENTE: Dott. Paclo Gori ?{f’ -9/,3\.1

segretario della Commissione CARMEN TANGREDI /O,Qfl——& M/ej

‘ (E (0L
COMPONENTE: Dott. Angelo Spuntarelli

|

|

|




FAN o
Fag pu oo .

STTEME LHITARG SEGIGHALD

ASL } REGIONE
ROMA 1 _ AZIO K

SCHEDA COLLOQUIO
CANDIDATA : FAILLA LAURA

;DW ;H_..a.ﬂ;ﬁ Q/Wé (_“W/z /M?L /
2 e g /t/a/ /ujl_ /'—z.g.% 54//44 a/.:.-,c‘,_ c,n—é1

PUNTEGGIO COMPLESSIVO COLLOQUIO:

PRESIDENTE: Dott. Luciano Ralli \g./u W
COMPONENTE: Dott. Paolo Gori ? C‘._ %f‘w‘

,
COMPONENTE: Dott. Angelo Spuntarelli /W«C—&Ct &

T A > "
segretario della Commissione CARMEN TANGRED] W \ O/é/




SOTEME LANTARG FEGIQ IME

ASL >‘ REGIONE
ROMA 1 Yo (Azio_

SCHEDA COLLOQUIO

CANDIDATA : FIORAVANT] ELOISA
Dwdc e @7'}, b{af C’a%«é’é ./(f~'/7é 3 5

g et fpovar - oo - M%ﬂ— /«w%éﬂ&

Co o

PUNTEGGIO COMPLESSIVO COLLOQUIO:

PRESIDENTE: Dott. Luciano Ralli (L/L_/( 3 MK(—,‘

COMPONENTE: Dott. Paolo Gori /rj _ Qfﬁ:

COMPONENTE: Dott. Angelo Spuntarelli O/(//CW

segretario della Commissione CARMEN TANGREDI LQ—\—Q/\ ‘2-’\:( [




fﬁli L

AWVISO DI SELEZIONE PER CONFERIMENTO DI INCARICHI DI COLLABORAZIONI
COORDINATE CONTINUATIVE, Al SENS! DELL’ART. 7 COMMA 6 D.Lgs n. 165/200] e s.m.i.
N. 3 MEDICI ODONTOIATRI - PER UATTUAZIONE DEL “PIANO ODONTOIATRICO ASL

ROMA 1 - SCREENING E TERAPIE 0-14

GRADUATORIA DI MERITO DEl CANDIDATI DICHIARATI IDONEI

- PUNTI
COMPLESSIVI PUNTI
N. COGNOME NOME TITOLI E COLLOQUIO TOTALE
CURRICULUM TOTALE 50
TOTALE 50

1 |SPUNTARELLI MARCO 37 44 81
3 ° |MAZUR MARTA DANUTA 35 42 77
j 3 |MARTUCCI CRISTINA 33 38 71
|
3 4 |ROSSINI GIULIA 27 41 . 68
° | MINNITI GIANLUCA 27 40 67
‘ ® |cocco GIOVANNA 37 29 66

7 |DELLAPENNA  |BEATRICE . 38 27 65

® |cosTA FEDERICA 36 29 65

9 [CAPPELLACCI  [SILVIA 30 34 64

10 | FIORAVANTI ELOISA 37 27 64

11 | SILVESTRO GIUSEPPINA 34 27 61

12 | FABRETTI PAOLA 31 30 61

13 |FAILLA LAURA 30 30 60

14 :

ROMITELLI ADA MARIA 30 30 60

15 | CARBONI FABIO 30 29 59

16 | MARTELLONE ROBERTO 32 25 57

.- |SANTOLAMAZZA |CRISTIANO 28 28 56

g |SICA CLAUDIA 17 26 43

. |CIAPPI ANSELMO 15 26 41




Letto, confermato e sottoscritto dalla Commissione

PRESIDENTE: Dott. Luciano Ralli, fp -~ @L)‘)\ M
COMPONENTE: Dott. Paolo Gori %‘J

COMPONENTE: Dott. Angelo SPUNTARELLI (»//A)/M/(//

segretario della Commissione CARMEN TANGRED! @f}lz\/ w




w0 - ALt vl

SETEME LAITARIO REGIONALE

ASL ' REGIONE,)”—_
ROMA 1 | ' Lazio . <~

B Lt - I

Roma-Zér/‘Di/zD{? e BTN
. Al Direttore UOC Stato Giuridico del Personale
o ] Dr.ssa Maria Novella Santi

. N -

): % - OGGETTO: Awviso di selezione, per titoli e collquio, per il conferlmento di mcarlchl di-collaborazione .
s ST coordinata e continuativa, ai sensi dell'art. 7, comma 6, del D. Lgs 30/03!200! n. 165 e
o T smi, a . 3 (tre) Medici odontoiatrd, ‘per la durata di un anno, per lattivazione del

. “Piano odontoiatrico ASL Roma !- Screening e terapie 0-14"

1

Si trasmettono, per i provvedimenti di competenza, tutti gli atti relativi all'avviso-citato:in oggetto, nonché -
_tutte Ie 31 istanze, di partecipazione alla selezione, dei candidati. T -

Pertanto alla presente si allegano i seguenti documenti in originale: =0 de
I. [l'verbale n. I della Commissione esaminatrice del 8 gennaio 208 comprensivo:di allegati;

", 2. llverbale n. 11 della Commissione esaminatrice del 12 gennaic 2018 comprenswo diallegati; '
T 3.7 I verbale n. lll della Commissione esaminatrice del 24 gennaio, 20I8 comprenswo di allegati. L

3 ' N N v

S L N 1 N 1 . i

Hsione

e ASLRomaI - t. +39,06.68352501 -

[ " oty

- »Borgo S.Splrll:o. ’ www.aslromal.ic.
- 00193-Rotma- - - piva |3664791004




Roma, 03/02/2018
Al Direttore UOC Stato Giuridico del Personale

Dr.ssa Maria Novella Santi
ASL ROMAI

OGGETTO: ACCETTAZIONE INCARICO

In riferimento alla Vostra del 2 Febbraio 2018 (Prot. 14597), in qualita di primo classificato
nella graduatoria di merito relativa all’éwiso di selezione, per titoli e colloguio, per il
conferimento di incarichi di collaborazione, ai sensi dell'art. 7, comma 6, del D.Lgs 30/03/2001,
n. 165 e s. m. i., 2 n.3 medici odontoiatri, per la durata di un anno, per 'attuazione del Piano
Odontoiatrico ASL Roma | - Screening e Terapie 0-14,

dichiaro:
A}
di accettare I'incarico in questione e di scegliere I'impegno orario di 20 ore settimanali.

ASL Roma 1
5/02/2018 - Arrivo

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\l\\\\\\\\\\\\\\ i

0580912018001 5107A01"




Dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorieta
(Art. 47 DPR n. 445 del 28.12.2000)

To sottoscritto/a PJA/Qch S UNTA Q—E_ oy
N
nato/a a 4(")\/@’ il ZO’/OQ“] /4 9452

k]

‘ stato civile el he ,
residente in Vi Tl BodNey 2.2 o152 Ko,
‘ Professione di OO HAT KA
dichiaro sotto la mia personale responsabilita:
L 6\30:\( Conycler B Na\  con Fon/T)
VEL (P ASZ_ vJQKDJ\L—- { .

2

-~
.

Io sottoscritt © , edotto sulle responsabilita amministrative e penali derivanti da una dichiarazione
falsa o mendace (art. 76 DPR n. 445/00) dichiaro sotto la mia responsabilita che quanto sopra
espresso ¢ vero, ¢ documentabile su richiesta dell’ Amministrazione ed esprime la mia volonta.

Mod017




Dichiaro, altresi, di essere consapevole che all’ art. 75 del DPR n. 445/00 prevede: “ fermo
restando quanto previsto dall’art. 76, qualora dal controllo di cui all’articolo 71 emerga la
non veridicita del contenuto della dichiarazione, il dichiarante decade dai benefici
eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base della dichiarazione non
veritiera”.

RomaQBZOZZZg'MK .

TRATTAMENTO DI DATI PERSONALI E SENSIBILI

DECRETO LEGISLATIVO 30.6.2003 N. 196 — CODICE IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI
DATI PERSONALI

Io sottoscrittQ  dichiaro di essere informat_O che, ai sensi dell’art. 13, comma 1, del Decreto Legislativo
30.6.2003 n. 196:

o Idati personali forniti verranno trattati dalla UO Stato Giuridico dell’ASL RM A, esclusivamente
per le finalita inerenti la gestione del presente procedimento amministrativo;

e I dati saranno conservati presso una banca dati organizzata in supporti informatici elo cartacei e
successivamente acquisiti nel fascicolo personale;

o Il conferimento di tali dati ¢ obbligatorio, anche ai fini della valutazione dei requisiti richiesti, pena
Vesclusione dal procedimento stesso; ‘

e Le informazioni potranno essere comunicate esclusivamente alle
Pubbliche Amministrazioni direttamente interessate alla posizione giuridico-economica
dell'interessato, sempre nell’ambito delle finalita istituzionali suddette.

Io sottoscritt___ dichiaro, inoltre, di dare il consenso al trattamento dei dati, qualora assumano la
connotazione di DATI SENSIBILI, nei limiti strettamente pertinenti gli obblighi, i compiti e le finalita del
presente procedimento e con le modalitd sopra specificate, ai sensi dell art. 20, comma 1 e 3, dell’art. 22,
comma 9, del Decreto Legislativo 30.6.2003 n. 196 nonché delle Autorizzazioni Generali n. 1/2008 e 2/2008
del Garante per la Protezione dei Dati Personali.

Roma, CE‘/OQ /20"&

4

//,,,Inf N

Mod017




CANTA DI rﬂtﬂrﬁ'/
LAPNLINE O 7 A8 IDAL FY
ROMBR

LOGROME- £ REAAMY

spummw

uuuym

MRRCH

OGO FDATA G NASCTR

'vucuwg"ufr?uum
mn) 12 N 111 AR/

-yl smum SAtmmtty

“ ,.~. - ﬂu (1] .
HIREAEEY 1 . SLANENZR AbXrmey
.mze‘.m:— =, o 00e20n

il EMubar o2 NN CH) BE FA LE\w
Rt e R l‘{'}.’d’f‘.ﬂﬂlfm "
(li)-' ‘l,. ML ,--' ss#mmmnmnsmn
on 01 ;]
spumnmwzmlsom .. 4 [ ﬂg
PHLARLEZ0 U P 0 U IOERGE e Lt
VIAFRATELLITORNET,27 ROMA (R "+ ¢ . d@;

NI IIIINI!flﬂl)Nlll/HJWHWIWININIUIIIHIII

c<1TAcA09472AF5<<<<<<<<<<<<<<<
8309204M27092041 TIA<<<<<<<<<<<H
SPUNTARELLI<K<MARCO<C<<LLL<LLLLL




L e

AN ASL Roma 1
Protocollo Informatico N. 0015363 del 05/02/2018 - Arrivo
. T
=,
Da: . gestione delpersonale I
\ . 05809120180015363A21*
Inviato; lunedi 5 febbraio 2018 07:33 363A21
A: Protocollo Informatico
Oggetto: I: Bando "Medici Odontoiatri screening e terapie 0-14"
|
|
‘ [x]
% et ¥
) U ‘v’l‘u N ! f
DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO ASL ROMA 1 b s . l
UQC STATO GIURIDICO DEL PERSONALE 3 i T
i i . H
DIRETTORE DOTT.SSA MARIA NOVELLA SANTI_ ] z“ : - :
| AN TR
BORGO S. SPIRITO 3 ! IR IS A :
RS ¥ i
00193 ROMA o b P ;
FiSSO; +39.06.66.35. 7114 ?:"g .
FAX: +39.06.58.35. 7051
MAIL:GESTIONEDELPERSONALE@ASLROMAL.IT

“WWW.ASLROMAT.IT

Da: Marta Mazur [marta.mazur@uniromal.it]
Inviato: sabato 3 febbraio 2018 14.19

A: gestione delpersonale
Oggetto: Bando "Medici Odontoiatri screening e terapie 0-14"

Spettabile Ufficio, ¥

Preso atto della graduatoria di merito pubblicata sul sito della "Asl Roma 1" il giorno 30/01/2018
(http://www.aslromal.it/uploads/files/17 09 3 odontoiatri_screening.pdf) riportante gli esiti della selezione
relativa al Bando "N 3 Medici Odontoiatri Screening e Terapie 0-14", indetto con delibera n 786 del
09/08/2017, la cui prova si & tenuta in data 24/01/2018, essendomi classificata al numero 2 della graduatoria
medesima, confermo I'accettazione dell'incarico di cui al bando stesso, restando in attesa di vostre indicazioni

per la conseguente formalizzazione.

Cordiali saluti
Dott. Marta Mazur




QL Doeone voe STafe duuwdhico gl Buroraks At
Nl ste Tlara Movedle. Sad

L otoreie, TR cagTinA g ok wee e ‘
thmwﬂmm%wwgmgw(iwo

B dgs 20/o3/Lood, nAGT 2 Sl 0 Wity Odo-fonla:

U‘-’AM@W OMWW(LM/QJM—JMdM
L @L%—O MQAJO\X%LO ASL ﬂOb-o_,l S%L%L \.P.AQ,LV{ o-ll,

[ e Ul A AT g A Q.Q@_,\
(ZQL-Q/ S/OL//{X

ASL Roma 1
N. 0017686 del 09/02/2018 - Arrivo

- O A

*05809120180017686A




